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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6989/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP : 6989 / 221080854
NIDN / NIDK : 0316038602
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : MODINAN RT14 RW22 NO 312 BAYU
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI119 Psikologi Dasar 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PSI119 Psikologi Dasar 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 PSI119 Psikologi Dasar 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 PSI337 Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PSI337 Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PSI311 Psikologi Konseling 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148



Nama Mata Kuliah : Psikologi Dasar Dosen : MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi (6989)

Kode MK dan Kelas : PSI119 KJ102

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (R710)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 39 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Sep 2023
07:00 -
09:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R710

Teori 37 Tatap Muka Pengantar
Psikologi

Ok Selesai

2/1 Sabtu, 30
Sep 2023
07:00 -
09:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R710

Teori 34 Tatap Muka Dasar-Dasar
Biologis Perilaku

Ok Selesai

3/1 Sabtu, 7 Okt
2023
07:00 -
09:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R710

Teori 35 Tatap Muka Sensasi dan
Persepsi

Ok Selesai

4/1 Sabtu, 14
Okt 2023
07:00 -
09:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R710

Teori 34 Tatap Muka Pendekatan
dalam Psikologi:
Psikoanalisa

Ok Selesai

5/1 Sabtu, 21
Okt 2023
07:00 -
09:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R710

Teori 35 Tatap Muka Pendekatan
Behavior

Ok Selesai

6/1 Sabtu, 28
Okt 2023
07:00 -
09:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R710

Teori 33 Tatap Muka Pendekatan
Humanistik

Ok Selesai

7/1 Sabtu, 13
Jan 2024
14:30 -
17:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R712

Teori 36 KP tgl 4 Des
2023
(Family
Gathering)

Tatap Muka GANGGUAN
PSIKOLOGIS
DAN TERAPI

Selesai

8/1 Sabtu, 25
Nov 2023
07:00 -
09:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R710

Teori 30 Tatap Muka Berpikir dan
Bahasa

Ok Selesai

9/1 Sabtu, 2 Des
2023
07:00 -
09:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R710

Teori 24 Tatap Muka Motivasi Selesai

10/1 Sabtu, 9 Des
2023
07:00 -
09:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R710

Teori 36 Tatap Muka Emosi Tugas
terstruktur

Selesai

11/1 Sabtu, 16
Des 2023
07:00 -
09:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R710

Teori 25 Tatap Muka Emosi dan Stress Ok Selesai

12/1 Sabtu, 23
Des 2023
07:00 -
09:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi

Teori 36 Tatap Muka Agresivitas dan
konflik

Selesai
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Ruang : R710

13/1 Sabtu, 6 Jan
2024
07:00 -
09:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R710

Teori 26 Tatap Muka Social Perception
Social Influence

OK Selesai

14/1 Sabtu, 13
Jan 2024
07:00 -
09:30

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R710

Teori 29 Tatap Muka Personality,
Inteligensi,
Terapi

Ok Selesai



Nama Mata Kuliah : Psikologi Dasar Dosen : MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi (6989)

Kode MK dan Kelas : PSI119 KJ102

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (R710)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 39 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

1313
JanJan

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

2323
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20230701186 GHAITSA ZAHIRA SHOFA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20230701209 CINDY GRACIELLA SENDJAJA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230701245 MUHAMAD RIANSYAH H A H H H H H H A H H H H H

4. 20230701312 LOIS FARHAN SITOMPUL H H H H H H H H A H I H A H

5. 20230701313 ZAHRA FADHILAH RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230701314 RATNA WULANSARI H H H H H H H H H H H H H I

7. 20230701316 ADINDA PUTRI NABILAH H H H S H H H I H H A H A A

8. 20230701322 VITTO NANDITHA PRASETYO H H H A H H H H H H I H I H

9. 20230701323 EVAXI IGNATIUS H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230701325 WAN SENA THANIAH H H H H H H H H H H I H A A

11. 20230701331 TIRSA SINTHAVEN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230701334 GIAS AGISNY H H H H I H H H A H H H H H

13. 20230701335 NABILAH ARDELIA H H H H H H H I H H H H H H

14. 20230701338 YUSRIZAL AMRI H H H H H H H H I H H H H H

15. 20230701339 ADITYA MAHENDRA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230701340 NANCY BERTUA CLARISA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230701341 MELINDA H H H A H A H A A H A H A A

18. 20230701342 TIARA APRILIANI CAROLINA H H H H H H H H I H H H A H

19. 20230701344 TARI MARSELIA H H H H H H H H H H I H H H

20. 20230701345 CHERANIN LAUWONTO H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230701355 ADELIA FEBRIANI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230701356 SILVA AMALIA H H S S H H H H I H H H S H

23. 20230701359 LULU ZAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230701362 ARLANI DOKA ALDINO H H H H H I H H H H H H H A

25. 20230701363 RIFAN RAMADEPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230701366 SAVIRA RADITYA DEVI H H H H H H H H H H I H H H

27. 20230701367 MUNAWAR DWI CAHYO A H A A A A A A A A A A A A

28. 20230701368 HERLIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230701370 LAILA ALVI SYAHRI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20230701371 R . A MELVYN PUTRI PRASETYA H H A H H I H H H H H H A H

31. 20230701372 NASYWA NADA AULIA H H H H H H H A A H H H H H

32. 20230701374 STELLA CLARISSA A A H H H H H H A H H H H H
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33. 20230701375 ANANTI SYAFRATU VICELLA H H H H H H H A H H I H H H

34. 20230701378 SISKA RUMIANTO H H H H H H H A A H S H H H

35. 20230701379 ADINDA PATRICIA H S H H H H H H H H H H H H

36. 20230701381 FEBIOLA GABRIELA ALISA H A H H H H H H A H A H A A

37. 20230701382 HUDZAIFAH ALHALIMI H H H H H H H H A H A H A A

38. 20230701387 IRMA YUNIARSIH H H H H I A A A A A A A A A

39. 20230701390 AYUH DYAH UTAMI H A A H I I A A A A A A A A

Simpan



Nama Mata Kuliah : Psikologi Dasar Dosen : MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi (6989)

Kode MK dan Kelas : PSI119 KJ102

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (R710)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 39 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi pada tanggal 13-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 30

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20230701186 Ghaitsa Zahira Shofa 100 80,00 91,00 60,00 79.30   A-

2. 20230701209 Cindy Graciella Sendjaja 100 80,00 90,00 95,00 89.50   A

3. 20230701245 Muhamad Riansyah 85,71 80,00 30,00 0,00 41.57   E

4. 20230701312 Lois Farhan Sitompul 85,71 75,00 41,00 67,00 63.47   C+

5. 20230701313 Zahra Fadhilah Ramadhan 100 80,00 75,00 55,00 73.00   B

6. 20230701314 Ratna Wulansari 100 75,00 95,00 85,00 86.50   A

7. 20230701316 Adinda Putri Nabilah 78,57 0,00 60,00 0,00 25.86   E

8. 20230701322 Vitto Nanditha Prasetyo 92,86 80,00 80,00 73,00 79.19   A-

9. 20230701323 Evaxi Ignatius 100 80,00 90,00 75,00 83.50   A

10. 20230701325 Wan Sena Thaniah 85,71 75,00 98,00 95,00 88.97   A

11. 20230701331 Tirsa Sinthaven 100 78,00 100,00 100,00 93.40   A

12. 20230701334 Gias Agisny 92,86 80,00 0,00 0,00 33.29   E

13. 20230701335 Nabilah Ardelia 100 80,00 49,00 80,00 72.70   B

14. 20230701338 Yusrizal Amri 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

15. 20230701339 Aditya Mahendra 100 80,00 73,00 75,00 78.40   A-

16. 20230701340 Nancy Bertua Clarisa 100 75,00 78,00 90,00 82.90   A

17. 20230701341 Melinda 50 0,00 0,00 0,00 5.00   E

18. 20230701342 Tiara Apriliani Carolina 92,86 80,00 70,00 50,00 69.29   B

19. 20230701344 Tari Marselia 100 80,00 40,00 70,00 67.00   B-

20. 20230701345 Cheranin Lauwonto 100 80,00 95,00 80,00 86.50   A

21. 20230701355 Adelia Febriani 100 80,00 93,00 80,00 85.90   A

22. 20230701356 Silva Amalia 100 80,00 68,00   54.40   D

23. 20230701359 Lulu Zauziah 100 80,00 44,00 60,00 65.20   B-
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24. 20230701362 Arlani Doka Aldino 92,86 80,00 100,00 98,00 92.69   A

25. 20230701363 Rifan Ramadeputra 100 80,00 98,00 95,00 91.90   A

26. 20230701366 Savira Raditya Devi 100 80,00 90,00 85,00 86.50   A

27. 20230701367 Munawar Dwi Cahyo 7,14 0,00 0,00 0,00 0.71   E

28. 20230701368 Herliana Putri 100 80,00 100,00 90,00 91.00   A

29. 20230701370 Laila Alvi Syahri 100 80,00 35,00 57,00 61.60   C

30. 20230701371 R . A Melvyn Putri Prasetya 85,71 80,00     32.57   E

31. 20230701372 Nasywa Nada Aulia 85,71 78,00 78,00 40,00 67.37   B-

32. 20230701374 Stella Clarissa 78,57 78,00 0,00 0,00 31.26   E

33. 20230701375 Ananti Syafratu Vicella 92,86 80,00 40,00 65,00 64.79   C+

34. 20230701378 Siska Rumianto 85,71 78,00   73,00 53.87   D

35. 20230701379 Adinda Patricia 100 75,00 70,00 85,00 79.00   A-

36. 20230701381 Febiola Gabriela Alisa 64,29 0,00 0,00 0,00 6.43   E

37. 20230701382 Hudzaifah Alhalimi 71,43 0,00 0,00 0,00 7.14   E

38. 20230701387 Irma Yuniarsih 35,71 0,00 0,00 0,00 3.57   E

39. 20230701390 Ayuh Dyah Utami 28,57 0,00 0,00 0,00 2.86   E


